
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2016 

RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Miejsko-Gminnym Przedszkolu Publicznym i w innych 

publicznych formach wychowania przedszkolnego Miasta i Gminy Świerzawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1, ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miejsko-Gminne Przedszkole Publiczne w Świerzawie zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie  

i opiekę nad dziećmi przebywającymi w przedszkolu w wymiarze 5 godzin dziennie, w zakresie realizacji 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego, o której mowa w odrębnych przepisach. 

§ 2. Inne publiczne formy wychowania przedszkolnego Miasta i Gminy Świerzawa zapewniają bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w zakresie realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego,  

o której mowa w odrębnych przepisach nad dziećmi przebywającymi w: 

1) Punkcie Przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Jadwigi Śląskiej w Sokołowcu; 

2) Punkcie Przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Nowym Kościele; w wymiarze od 3 do 5 godzin 

dziennie, w godzinach ustalonych przez dyrektorów szkół. 

§ 3. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Miejsko-Gminnym Przedszkolu 

Publicznym w Świerzawie i w oddziałach przedszkolnych o których mowa w § 2, w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIV/170/2013 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 30 października 2013 

r. w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w Miejsko-Gminnym Przedszkolu Publicznym i w innych publicznych formach 

wychowania przedszkolnego Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa: 

P. Kisowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 281


		2017-01-17T13:45:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




